Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Ruční ventily
01V-3/2 RUČNÍ PÁKOVÝ VENTIL, ZARÁŽKA - Ruční pákou
ovládaný ventil JS 5 a 7,5 mm, -0,95/+10 Bar
Kód produktu: 52756
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: G 1/8 - 740 NI/min, G 1/4 - 1200 NI/min, G 1/2 - 5000 NI/min
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Venitly slouží k ovládání pneumatických zařízení.
Zkrácená poznámka: Série 01V
Médium: Stlačený vzduch, filtrovaný
Spínací ventil typu zarážka je přesný ovládací prvek pro výsouv pneumatického válce. Slouží k ovládání stlačeného vzduchu
pneumatických mechanismů. 3/2 - 3 cesty / 2 úlohy, dvoupolohový ventil (Série 01V). IG 1/8" - 550 L/min., G 1/4" - 1100 L/min.
Talkový vzduch může být se stopami oleje nebo může být "suchý", přepokládá se vždy filtrovaný.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Série
JS
Podtlak
Provedení
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
XMV120-183
3x 1/8"
10 bar
0,19 kg
3/2 Zarážka
5 mm
95 kPa
550 L/min.
86,5
ks
1 681,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
XMV220-183
3x 1/4"
10 bar
0,27 kg
3/2 Zarážka
7,5 mm
95 kPa
1.100 L/min.
86,5
ks
2 259,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	01V-3/2 RUČNÍ PÁKOVÝ VENTIL, ZARÁŽKA - Ruční pákou ovládaný ventil JS 5 a 7,5 mm, -0,95/+10 Bar